2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«13» июня 2018 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 687

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:

Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»:
Инкину Г.Е. – и.о. заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;

Кравчука Д.В. – и.о. начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы г. Печора УНД ГУ МЧС России по Республике Коми;
Туний А.П. – и.о. директора МУП «Горводоканал».
Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»:

Ивашевскую Т.И. – заведующую отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;
Конева А.В. – и.о. начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы г. Печора УНД ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию);

Савчука А.Г. – директора МУП «Горводоканал»;

Теплякова С.В. – начальника отряда противопожарной службы Республики Коми № 20 (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

Список рассылки

постановления администрации МР «Печора»

№ _____ от «___» июня 2018 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 01 марта 2018 года № 187 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Печора»
	1.
	В дело

	2.
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»

	3.
	Отдел ИАР и общественных связей администрации МР «Печора»

	4.
	По списку членов комиссии

	5.
	Отдел информационных технологий